ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CALMON faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA

DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 conforme segue:

Agente de Recepção

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO
114871 BRENDA PELLISSON BINDILATTI MARTONI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114881 ITAMARA ALVES DE ASSUNÇAO Isenção: Doador de Sangue deferido

Atendente de Maternal

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114917 DAIANA CARNEIRO SCHEFFER Isenção: Doador de Sangue deferido

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114997 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114897 KELI APARECIDA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Contador

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114927 ANA CAROLINA CE Isenção: Doador de Medula deferido

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114919 RAIANA FREITAS NEVES Isenção: Doador de Medula deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

2

Operador de Máquinas Rodoviárias

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114914 JEOVANIO PINTO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Professor Contratado 40h

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

114984 ADELINE TATIANA KULCZYK LOPES Isenção: Doador de Sangue deferido

114910 BRUNA FERNANDA SIEVERS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

114955 EDICLEIA GURALH Isenção: Doador de Sangue deferido

Calmon (SC), 27 de fevereiro de 2025.

HELIO MARCELO OLENKA

PREFEITO MUNICIPAL